

Váš dopis zn.
Ze dne
Naše zn. 21596/2019-SŽDC-SSZ-OVZ

Zveřejněno na profilu zadavatele

Vyřizuje Lenka Pluhařová
Telefon +420 972 244 738
Mobil +420 601 084 416
E-mail Pluharova@szdc.cz

Datum 3. prosince 2019

„Rekonstrukce nástupiště v ŽST Bezručice“
Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 4

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvolání na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky na veřejnou podlimitní zakázku a odpovídáme na zaslané dotazy dodavatele takto:

Dotaz č. 17:

Chtěla jsem se pozeptat, zda máte PD na protlaky SO 101 a SO 106

Odpověď na dotaz č. 17:

SO 101 – protlaky jsou z důvodu ekonomického hodnocení zařazeny v SO 101 ale technicky patří k SO 202 a v SO 202 jsou řešeny v TZ str.15 a příloha č.008.

SO 106 – protlaky jsou v dokumentaci objektu TZ str.2 a přílohy č.002, 003, 004 vyznačeno čárkovaně.

Dotaz č. 18:

Zároveň jsem se chtěla zeptat na poptávané dveře „Dveře vnitřní hladké folie bílá plné 1 křídlové 90x217 cm“ to je atyp a potřebuji vědět, zda se jedná o průchozí rozměry v zárubni nebo je to rozměr křídla.

Odpověď na dotaz č. 18:

Jedná se o průchozí rozměry v zárubni.

V souvislosti s výše uvedeným upřesněním/doplněním v tomto Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatku č. 4 zadavatel neprodlužuje lhůtu pro doručení nabídek vzhledem k povaze upřesnění.

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlením/upřesněním – je přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování nabídek.

V Praze dne 03. 12. 2019



—
Ing. Pavel Paidar
náměstek ředitele pro techniku – oblast Praha
Stavební správa západ
na základě pověření č. 7/2018 ze dne 6.8.2018
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace
Stavební správa západ
190 00 Praha 9, Sokolovská 278/1955
DIČ: CZ70994234
(40)